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Pytanie 1
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej  umowy w zakresie zapisów § 5 Ust. 1:

1. Sprzedający zobowiązuje się do zapłaty Kupującemu kar umownych z następujących tytułów 
i w wysokościach:
a) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie 
z przyczyn leżących po stronie Sprzedawcy, zapłaci on Kupującemu, karę umowną w wysokości 5% niezrealizowanej wartości brutto z załącznika asortymentowo-cenowego.
b)	za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Sprzedawca, zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;
c) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Sprzedawca, zapłaci Kupującemu karę umowną 
w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia;
d)	za brak informacji o odmowie realizacji lub o opóźnieniu w realizacji zamówienia, o której mowa w § 3 ust. 8 Umowy, Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 
0,5 % wartości brutto niezrealizowanej/opóźnionej części zamówienia.

Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2
czy w Pakiecie 2, pozycja 3 (Niraparibum 100mg) Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu a ’56 tabletek? Jeśli tak, to ile opakowań a ’56? 
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza 4 opakowania po 84 tabletki.
Pytanie 3
Do §1 ust. 2, §3 ust. 7 wzoru umowy. Prosimy o skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo-cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść tych zapisów jest na tyle ogólna i nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, a tym samym nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody. Ilości zostały oszacowane na podstawie zużycia z ostatnich 12 miesięcy

Pytanie 4
Do §3 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §3 ust. 5 wzoru umowy następującej treści: "(...), chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych i dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze bądź w przypadku, gdy jednorazowo dostarczany będzie asortyment będący przedmiotem różnych umów zawartych z Zamawiającym).
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5
 Do §4 ust. 1 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie następującej treści: „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody
 Pytanie 6
Do §5 ust. 1 lit. b, c wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnienie dostawy lub reklamacji do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego asortymentu za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody


 Pytanie 7

Do §8 ust. 1 wzoru umowy. Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego, o czym mowa w §8 ust. 1, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody
 Pytanie 8
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?
Odpowiedź.
Kierownik Apteki nie jest w stanie udzielić na powyższy temat informacji.
 Pytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego,
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia.
- poręczenia dokonanego przez inną Spółkę/Organ, do kwoty wynikającej z faktur VAT wraz z odsetkami na czas określony, tj. do dnia spłaty zobowiązań wynikających z niniejszej umowy i innych należności pieniężnych.
Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające     m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (t. j. Dz. U. 2022 poz. 2309 ze zm.) oraz w ustawie z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1520 ze zm.).
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 10
Czy można wycenić preparat w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza taką możliwość w przypadku stałych form doustnych ( max do 3-krotności wielkości opakowania ). Ilość oferowanych opakowań proszę przeliczyć do pełnych opakowań.
Pytanie 11
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź.
Proszę zaoferować pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. Pod uwagę będzie brana cena za tabl. ml, itp.
Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki,  lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka  a równoważnik ma postać  tabletki powlekanej , kapsułki ( twarde, miękkie), drażetki etc?
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 13
Czy Zamawiający dopuści zmianę :tabletek/kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 14
1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: 
· ampułki na fiolki ; 
· fiolki na ampułki ?
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia w sytuacji, jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku farmaceutycznym.

Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza, ale musi być jego dostępność przez cały okres trwania umowy lub innego odpowiednika.
Pytanie 16
Czy w pakiecie 1 w pz.50 można wycenić tabl.dojelitowe, ponieważ takie są dostępne w sprzedaży?
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 17
Czy w pakiecie 1 w poz.75 można wycenić tabl.podjęzykowe, ponieważ takie są dostępne w sprzedaży?
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 18
Czy w pakiecie 2 w poz.2 i 4 można wycenić tabl.powlekane, ponieważ takie są dostępne?
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 19
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 89. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny?

Odpowiedź.
Jako produkt leczniczy OTC

Pytanie 20
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopuści wycenę preparatu ACIDUM TIOCTICUM  600mg/24 ml roztw.do wstrz., 1 fiol?
Odpowiedź.
SIWZ
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